Финансовое управление Администрации муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области

01.03.2016г. №5
ПРИКАЗ №5
	О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов местного бюджета муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

    В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации
            ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Внести в перечень главных администраторов доходов местного бюджета муниципального образования  «Шумячский район» Смоленской области, утвержденный решением Шумячского районного Совета депутатов от 25.12.2015 года № 43 «О местном бюджете муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области на 2016  год » (приложение 2), следующие изменения:

	после строки:

	901
	2 02 02999 05 0312 151
	Субсидии муниципальным районам на разработку генеральных планов, правил землепользования и застройки сельских поселений

	добавить строку следующего содержания:

	901
	2 02 02999 05 0315 151
	Субсидии муниципальным районам на капитальный ремонт объектов теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения

     2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник Финансового управления

Администрации муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                             Н.Г.Заходная